REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ALBANA G.HODAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.7, BUL "ZHAN D'ARK",
KULLA"MATRI", NR.1, NR.5
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 697720000

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3049 Nr. koleksioni: 375
Tirane mé 12/11/2020

\‘

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 25/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ 1€ dhénave personale”, i ndryshuar
200

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020052400035195180

“Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté
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A2020052400035195180

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE
NOTERE ALBANA HODAJ

Cel: 068 20 20 790 hodajalbana@gmail.com

Nr. 2 Rep.
Nr. 2LS Kol.
KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot, me date @ .11.2020(dy mije e njezete), une notere Albana HODAJ, asistova
ne redaktimin dhe nenshkrimin e aktit ndermjet paleve kontraktuese si me poshte
vijojne:

SHITES:

Mehdi Bresa, atésia Shemsi, amésia Have, shtetas Shqiptar, lindur né Buzémadhe,
Kukés dhe banues né KUKES, me adresé Nene Tereza 02780067; Nd. 15; H. 1; Ap.
11; 8501; Kukés, lindur mé 01/06/1963, gjendja civile “i martuar’, madhor, me zotési
té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID
nr. 030540473 dhe nr. personal G306011210.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Shitesi’)

E pranishme gjate redaktimit dhe nenshkrimit te ketij akti eshte edhe
bashkeshortia e Z.Mehdi BRESA, Zj.Shkurte BRESA, e bija e Ekrem-it, e
dtl.13.12.1964, lindur dhe banuese ne Kukes ne adresen e mesiperme. Madhore dhe
me zotesi te plote juridike per te vepruar, me document identifkimi (ID card)
Nr.Personal G46213039C.

BLERES:
Shoqéria BIGALB GROUP, regjistruar si person juridik né QKB |(Qendra kombétare
e bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS L11521002M, daté
21/03/2011, me seli né Kukes, me adresé Fshati Gropaj, Godina Tirana Cash &
Carry, Kati 2, Vaqarr, pérfagésuar nga Administratori Elona Koshi, atésia Teki,
amésia Flora, shtetas Shqiptare, lindur né Bérsnik, Gramsh dhe banuese né
TIRANE, me adresé Panajot Pano 03920220; Nd. 27; H. 48; Ap.|25; Kashar,
Yzberish; 1050; Tirané&, lindur mé& 04/09/1986, gjendja civile “e martuar”, madhore,
me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 033400499 dhe nr. personal 165904092M.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Bleresi’)

Rrethanat e hartimit té aktit noterial:
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Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve té sipérpérmendura, Un
se ato jané né pérputhje t& ploté me ligjin. Palét kontraktuese,

NI

A2020052400035195180
Noterja konstatova
e vulinetin e tyre té

liré e té ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave t& Kodit Civil té Rep%blikés sé Shqipérisé

neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008
Shoqeérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja re
té Shitjes sé kuotave té kapitalit t&¢ Shogérisé “BIG KUKESI” Sh
dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

BAZA LIGJORE

1.Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
2.Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
3.Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

PERMBAJTJA E KONTRATES:

Shitesi, Z.Mehdi BRESA eshte Ortak dhe zoterues i 49 (dyzete ¢
me vlere nominale 1.470.000 leke, te cilat perbejne 49% te kap
“BIG KUKESI” Sh.p.k.me kapital gjithsej 3.000.000 leke.

Shitesi, Z.Mehdi BRESA, ka vendosur te largohet nga Shogeria

“Pér Tregtarét dhe
daktimin e Kontratés
.p.k., sipas kushteve

2 nente ) kuotave
)italit ne shogerine

dhe kuotat e tij me

viere 1.470.000 leke, te cilat perben 49% te kapitalit te shogeris
“BIGALB GROUP” Sh.p.k..

ia shet Shogerise

Per sa me siper, sipas Vendimit Nr.2, date 12.11.2020 te Asamblese se Ortakeve
te Shogerise “BIG KUKESI” Sh.p.k., ortaku tjeter i shogerise, z.Vullnet SINAJ
nepermjet Personit te tij te Besuar, Zj.Elona KOSHI sipas Akt-Marreveshjes
Nr.3504 Rep.293 Kol. Date 31.10.2018, ka shprehur miratimin paraprak lidhur me
transferimin e ketyre kuotave nga Z. Mehdi BRESA te Shogeria “BIGALB GROUP”

Sh,.pk..

Me blerjen e 49 kuotave te Shogerise “Big Kukesi’ Sh.p.k., Shoqeria “BIGALB

GROUP” Sh.p.k. behet zoteruese ne masen 49% te kapitalit te
51% vazhdojne te mbeten ne zoterim te ortakut tjeter, Z.Vullnet S
Nga nenshkrimi i kesaj kontrate shogeria ne vijimesi do te perbet

hogerise, ndersa
SINAJ.
et nga dy ortake te

cilet do te mbartin te gjitha te drejtat dhe detyrimet e saj.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes s& kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja

me zé té larté dhe

né ményre té qarté né prani t& Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e

kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqgenése shprehin vulinetin e tyn
njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rre

meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumente
pasi e gjeta pérmbaijtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhi
62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénsh

Bashkelidhur Kontrates si pjese integrale:

1. Vendim i Ortakut te Vetem te Shoqerise date 12.11.2020.

2. Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné ‘BIG KUKESI” S

9% C% @

e té liré e té ploté, u
2gullisht pérpara

ve té identitetit dhe
e té ploté me nenin
krimin e tyre.

3h.p.k.
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3. Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tin
4. Certifikaté familjare e palés Shitése;
5. Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.
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Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”,
uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té

subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té ligj

PALET KONTRAKTUESE
SHITES
BLERES

Clowe  [lode R
(_;\_5__
E Pranishme Bashkeshortja e Z.Mehdi BRESA

EARA

me.




SHOQERIA “BIGALB GROUP” SH.P.K
NIPT L11521002M

BIGALE
GROUP

Adresa: Fshati Gropaj, Godina Tirana Cash & Carry, Kati 2, Vaqarr ,Tirane.

VENDIM NR. 2 DATE 12/11/2020
1

ORTAKUT TE VETEM TE SHO(jERlSE “BIGALB GROUP ” SHPK

Shogeria “Bigalb Group™ shpk, person juridik i regjistruar si i tille prane Qendres

Kombetare te Regjistrimit, i pajisur me Nipt L11521002M me seli ne

adresén: Fshati Gropayj,

Godina "Tirana Cash&Carry" Kati 2 ,Vaqarr, Tirane, me perfagesues Znj Elona Koshi ne cilesine
e personit te besuar te Z. Vullnet Sinaj, ortak i vetem i Shogerise "Bigalb Group" shpk ne baze te

ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare™,
VENDOSI:

1. Te pranoj Oferten e Z.Mehdi BRESA per te blere 49 kuotat ¢

i ndryshuar,

e tij me vlere nominale

1.470.000 leke ge perbejne 49% te kapitalit te Shogerise “Big Kukesi” Sh.p.k.

2. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
Te kryhen procedurat perkatese perpara Noterit Publik.
4. Te depozitohet ky vendim prané Qéndres Kombétare té Bisnesit.

»

SHOQERIA “BIG ALB GROUP” SH.P.K
Ortaku
Vullnet Sinaj i perfagesuar nga

Personi i besuar

Roue Wotes N @
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SHOQERIA BIG KUKESI SHPK
NIPT L380252010

Adresa: Lagja .5 Godina "Mustafa" pérballe Radio Kukésit

VENDIM

NR. 2, DATE 12.11. 2020
I

ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “KUKESI” SHPK

Asambleja e zakonshme e Shogérise “Kukési” sh.p.k, e mbledhur sot, mé daté 26.10. 2020, né
seliné e saj né adresén: "Lagja .5 Godina "Mustafa", pérballe Radio Kukésit, Kukés me

pjesémarrjen e ortakéve:

Z Vullnet Sinaj pérfagésuar nga Znj. Elona Koshi, me cilesiné ¢

nominale 1.530.000.00 e barazvlefshme me 51% te kapitalit te shogerise dhe

Z Mehdi Bresa zoterues i 49 kuotave me vlere nominale 1.470.000,00 e barazvlefshme

me 49 % te kapitalit te shogerise,

bazuar né ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqérité Tregtare”, i

ndryshuar dhe t€ ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Pér regjistrimin e biznesit” i ndryshuar

VENDOSI:

—
.

shqiptar, né regjistrin tregtar pajisur me NIPT L11521002M.
3. Te vazhdoje te kryeje detyren e Administratorit te jashtem
KUKESI” z.Mehdi BRESA.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Té depozitohet ky vendim prané Qéndres Kombétare t& Bisnesit.

ol o

ASAMBLEJA E PE]@_GJITHSHME
ORTAKET

Ortaku, Z.Mehdi BRESA te largohet nga Shogeria “BIG KUKESI” Sh.p.k.
2. Te shiten 49 kuotat me vlere nominale 1.470.000 leke qe perbejne 49% te kapitalit te
Shogerise, Shogerise "Bigalb Group" e regjistruar né pérputhje me legjislacionin

1. Nouwa  lod 2. \/(4( (‘-_ﬁgﬁ{

Person i besuar g@ CE

~

Adresa: Lagja .5 Godina "Mustafa” pérballe Radio Kukésit

“Personit té¢ Besuar”
sipas Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep.293 Kol. Date 31.10.2020 zoterues e 51 kuotave me viere

te Shogerise “BIG
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Dibres, Qendra e Biznesit AK,

“Seia’, Kati V
[2 BS'\j TIRANE, SHOIPER!
B TEL/FAX.:355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese T
REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-20201111163451611
Data e Rezultatit te Kerkimit: 11.11.2020

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 4:34:51PM

Lloji i Kerkimit:

Nurvi | Dokumentit: D-400-033-451

Referenca e Perdoruesit:
LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

BIG KUKESI SH.P.K.

Data e Shtypit  11.11.2020 Fagia 1 e 1 Ora e Shtypit 4:34:54PM




